[image: ]
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

   Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                              № 266                            г. Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об условиях приватизации нежилых              помещений общей площадью 567,9 кв. м.,       расположенных по адресу:  Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Сельмашевская, № 8 а  путём  продажи на аукционе

	В соответствии со статьями 14 и 18 Федерального Закона Российской Федерации                 от 21.12.2001 № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального                имущества”, Положением об организации продажи государственного или муниципального                имущества на аукционе, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации  от  12.08.2002 № 585, во исполнения постановления Администрации Белокалитвинского района от 05.06.2017 № 546 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белокалитвинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановления Администрации Белокалитвинского района от 27.11.2017 № 1826      «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.06.2017 № 546».
	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района,

РЕШИЛ:
	1. Приватизировать  муниципальное  имущество  - нежилые помещения общей площадью 567,9 кв. м., подвал, номера на поэтажном плане: 1, 2, 3; этаж № 1, номера на поэтажном плане:     2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, расположенные по адресу:  Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Сельмашевская, № 8 а, далее - Имущество, путём продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене Имущества.
	2. Определить  условия  приватизации  Имущества:
	- дата проведения аукциона – 29.12.2017;
	- начальная цена продажи с учетом НДС – 221000 рублей;
	- величина повышения начальной цены продажи (“шаг аукциона”) – 11050 рублей;
	- размер задатка – 44200 рублей.
	3. Назначить:
	- уполномоченным представителем продавца на аукционе заместителя председателя комитета – главного специалиста по учету имущества Иванову Н.В.;
	- аукционистом ведущего специалиста по приватизации имущества и земельных участков          Агурееву Н.В.
	4. Ведущему специалисту по приватизации имущества и земельных участков Агуреевой Н.В. подготовить необходимые документы к продаже Имущества.
	5. Главному бухгалтеру Хлебновой Е.А. перечислить денежные средства в размере задатка в доход бюджета Белокалитвинского района.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по учету имущества Иванову Н.В.

Председатель                                                                                                   С.А. Севостьянов

image1.jpeg